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Protokół nr 15  
z korespondencyjnego posiedzenia  

Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Sejmiku Województwa Śląskiego 
w dniu 19 czerwca 2020 roku  

na podstawie art. 15zzx ust. 3 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.  

 
W korespondencyjnym głosowaniu wzięli udział członkowie Komisji zgodnie z listą 
obecności (załącznik nr 1 do protokołu).  
 
W dniu 18 czerwca 2020 r. na posiedzeniu Zarządu Województwa Śląskiego przyjęto 
projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej Gminom 
województwa śląskiego na realizację zadań wybranych w ramach Marszałkowskiego 
Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2020 roku (druk VI/284 w załączeniu). Projekt został 
przekazany z prośbą o umieszczenie w porządku obrad najbliższej sesji Sejmiku 
Województwa Śląskiego przez Marszałka Województwa Śląskiego, Pana Jakuba 
Chełstowskiego. 

Na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich w dniu 10 czerwca br. 
przeprowadzonym w trybie wideokonferencji, Przewodniczący Komisji Rolnictwa 
i Terenów Wiejskich, Pan Rafał Kandziora sygnalizował, że projekt jest przygotowany 
do rozpatrzenia na najbliższą sesję Sejmiku i będzie konieczność zaopiniowania go 
przez Komisję.  
Mając na uwadze powyższe Przewodniczący Komisji, Pan Rafał Kandziora, 
zdecydował o kolejnym korespondencyjnym posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Terenów 
Wiejskich – poddaniu pod głosowanie korespondencyjne Komisji projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej Gminom województwa śląskiego na 
realizację zadań wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa 
Sołecka” w 2020 roku w dniu 19 czerwca 2020 r.  
 

Drogą mailową przesłano do członków Komisji formularz głosowania 
korespondencyjnego i poproszono o jego wypełnienie (wpisanie imienia i nazwiska) 
oraz zagłosowanie a następnie o odesłanie do 19 czerwca do godziny 16:00. 
Formularz korespondencyjnego głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Poproszono również członków Komisji, by ewentualne uwagi bądź pytania 
w sprawie projektu uchwały do wyjaśnienia przez merytoryczny Departament 
Terenów Wiejskich przesłali do Sekretarza Komisji do godz. 10:00 19 czerwca. 
Ewentualne wyjaśnienia Departamentu Terenów Wiejskich zostaną natomiast 
odesłane drogą mailową do godziny 15:00.  

Przyjęty przez Pana Przewodniczącego Rafała Kandziorę tryb procedowania nad 
projektem uchwały, a w szczególności krótki czas na oddanie głosu, związany jest z 
koniecznością przyjęcia projektu uchwały na najbliższej poniedziałkowej sesji Sejmiku 
( w dniu 22 czerwca).  
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Informację o korespondencyjnym głosowaniu Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich 
Sejmiku Województwa Śląskiego przekazano do Członka Zarządu Województwa 
Śląskiego, Pani Beaty Białowąs oraz do p.o. Dyrektora Departamentu Terenów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, Pana Marcina 
Rachwała. 
 

Nie zgłoszono żadnych uwag bądź pytań do przedmiotowego projektu uchwały.  
Wszyscy członkowie Komisji wzięli udział w głosowaniu korespondencyjnym. 
Formularze korespondencyjnego głosowania Radnych znajdują się w dokumentacji 
Komisji.  
 
1. Wynik głosowania w sprawie przyjęcia pozytywnej opinii dotyczącej projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej z 
budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej Gminom województwa 
śląskiego na realizację zadań wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu 
„Inicjatywa Sołecka” w 2020 roku (druk VI/284). 

za:  10 przeciw: 0 
wstrzymał 
się: 

0 

 

Opinia: Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich przyjęła pozytywną opinię 
dotyczącą projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie 
dotacji celowej Gminom województwa śląskiego na realizację zadań wybranych 
w ramach Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2020 roku 
(druk VI/284). 

 
 
Protokół sporządziła 
Małgorzata Cieszyńska – Sokołowska 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa i Terenów Wiejskich 

Rafał Kandziora 


